Desta feita, AUTORIZO a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assistência técnica especializada e manutenção corretiva do motor, com fornecimento e substituição por peças originais, em favor da empresa CONTRATADA: MONDIAL VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 72.090.939/0001-03, pelo valor de R$ 20.142,15 (Vinte mil, cento e quarenta e dois reais e quinze centavos), conforme proposta apresentada, com fundamento no Art. 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se.
Paverama/RS, 05 de março de 2026.
MICHELE CAROLINE DE VARGAS 

PREFEITA MUNICIPAL